CEst enī x̄tus pignus vel preciū salutiōis. sicut el
qui h̄z preciū: rem pōt emere. z sicut qui habet arram
vel pignis sufficiēs/certus ē de solutione: sic q̄ habet
x̄tutē vel grāz gratuitā: securus ē de eterna saluatōe
De hoc pignore habet **Ephe. i.** Signati estis spiritu
pmisionis sc̄tō. s. grā qui est pignus hereditatis nře
Cest nichilo⁹ x̄r⁹ gratuita/vnctio regal pmotōis
Sicut eī reges q̄ pmouētur ad regna terrena vngū
tur: sic dē electos suos vngit vunctione gratie ad ob
tinēda regna celestia z terrena. De hac vunctione dī. i.
io. ii. Vunctionem hētis a sc̄tō z nostis oīa. **C**Nota q̄
electi qui h̄sit vunctiones x̄tutis vel grā: reges debēt
triplici rōe. tū qr dē regnat ī eis p grāz/tū qr futuri

DECANT

sunt reges per gliaz. tum qz eis in hoc modo servisit
oia p obedientiā. Dia nāqz eis cooperant in bonum
scz tā bona qz mala/tā pspera qz aduersa/ vel guersa
Cré virtus vel gratia tribus alitis | compaqz scilicet
Armature forti. **V**irtus ei ē armatura tā
Prebende nobili. et fortis qz oia vincit/ r nunqz
Optime possessioni. vincit vel supaqz. Homo aut
sine Xtute: ē sicut homo iermis i medio hostiū suop. i
inter pspera r aduersa. et ab vtrisqz ledit r supatur.
Hā ipm decipit pspera r aduersa. ppter qd monet
apostolus dices ad Roma. xiii. Induamur arma lus
cis/ id ē arma virtutis. vt dicit glosa.
Virtus est pbēda nobilis. qd p3 ex duob. s. ex pte
dantū r ex pte recipientiis. seu ex pte dantis: r ex pte
recipientis. **S**icut ei papa r alii plati pseuenct sibi res
tinere collationē pingue vel pbēda nobilē vel nos
biliū: ita deus collationē huius nobilis prebende scz
virtutis vel gratie retinuit ad manū suam. iuxta illud
psal. **H**ram r gloriā dabit dñs. Nullus enī aliud ha
berhas prebendas pferre. Ex parte recipientis patet
nobilitas huius nobilis pbēde. qz pbēda Xtitis vel
gratia nunqz pferit nisi amicis r caris. alia nāqz bōa
naturalia r t̄palia quasi viles pbēde vel cōes: dank
indifferēter inimicis r amicis. **A**n dicit aug. de ciuitate
rei dei. Interdu abundat plus i talibus inimici qz
amici: id est peccatores qz iusti.
Est nichilo Xtitis vs grā quasi possessio optima
Sicut ei bñ sedet possessio q est ppe ciuitatē melius
que ē iuxta muros ciuitatis: sed optime q est ita mu
ros/ ppē securitatez clausure vel h̄itatiōis: sic poptie
sedet Xti q est in secreto cordis. **A**n narrat seneca de
quodā philosopho/ qz vxore capta r liberis: cui solus

De caritate

so. l*iii.*

ex incēdio euāsset/interrogatus a tyrāno quid ami-
fis̄et: dixit. Nichil inq̄ per didi. nā bona mea meū
sunt. Bona nāq̄ interiora sicut sunt virtutes vel grā
non possunt auferri. vt vulgo dī/nec vētus/nec gelu-
Et ideo dicitur in psal. Ois glorie eius filie regis ab
intus. Filia regis est aia fide: is cuius tota gloria est
de interiori possessione virtutis.